



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Soma and the loved ones
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	14-10-2022
Slutdato:	14-10-2022
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Cafe Mellemrummet Ravnsborggade 11, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	4400 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Soma Allpass, sang, cello, guitar, komposition og tekster Nils Davidsen, cello Kristian Tangvik, keyboards og tuba
Evt. relevant link til projektet:	projektet er nyt og har endnu ikke video el hjemmeside

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>"Soma and the loved ones" er kunstnerisk og overraskende indie pop. Bandet er: Nils Davidsen, cello Kristian Tangvik, keyboards og tuba Soma Allpass, vokal, cello og guitar, komposition og tekster. Sangene er skrevet af Soma til forskellige mennesker, som hun elsker og rammer forhåbentlig bredere ud. Instrumentationen giver en usædvanlig lyd. Soma er klassisk uddannet cellist og har tidligere både lavet plader, med egne sange og med improviseret og komponeret cello duo musik. Både Nils og Kristian er dygtige progressive jazzmusikere og ligesom Soma glimrende improvisatører. Dette giver et mere overraskende udtryk, da arrangementerne giver plads til at ændre sig fra gang til gang. Så fra at spille fri og atonal musik laver vi akkord baseret musik, som kan stikke af i mere atonale retninger ind imellem. Strukturen er indie pop, men arr og soloer og instrumentation er ualmindelig. Vi vil gerne spille i Mellemrummet i okt el nov og har kontakt til Mads, der booker på stedet. Mellemrummet er en cafe i Ravnsborggade, der er drevet af frivillige for Mellemlfolkeligt Samvirke, de gør alt for at minimere deres klimaaftryk og donerer deres overskud til projekter, som fremmer en retfær</p>

Formidling af projektet
Facebook, Instagram, tale, Cafe Mellemrummets hjemmeside

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	

